RESULTADO PRELIMINAR 1

                                                                   RESULTADO PRELIMINAR PROVA DESEMPENHO
DIDÁTICO

               O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e
considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, TORNA
PÚBLICO o resultado da prova de desempenho didático, do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de COLABORADOR BOLSISTA PARA ATENDIMENTO AOS CURSOS DE
FORMAÇÃO INICIAL EM EAD DO CENTRO DE IDIOMAS CAMPUS-ARIQUEMES, de acordo
com as definições do EDITAL Nº 13/2021/ARI - CGAB/IFRO, DE 31 DE MAIO DE 2021.

1. DO RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

ÁREA: INGLÊS

 NOME DO
CANDIDATO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS/CURRÍCULO

RESULTADO
PROVA
DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

(TÍTULO +
PROVA
DIDÁTICA)

1DJAIR DE SOUZA
SILVA HOMOLOGADA 16

AD – 87

AP – 93

MG- 90

MÉDIA
FINAL:
106

2
TICIANE DE
FÁTIMA LACERDA
DANTAS

HOMOLOGADA 10

AD – 92

AP – 96

MG- 94

MÉDIA
FINAL:
104

3TARCIANA ALVES
ALMEIDA HOMOLOGADA 11

AD – 76

AP – 90

MG- 83

MÉDIA
FINAL: 94

4
LEIA SILVA
SANTOS

HOMOLOGADA 5

AD – 52

AP – 54

MG- 53

MÉDIA
FINAL: 58

ÁREA: ESPANHOL

 NOME DO
CANDIDATO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS/CURRÍCULO

RESULTADO
PROVA
DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

(TÍTULO +
PROVA
DIDÁTICA)

1DANIELLA
DOMINGOS DE HOMOLOGADA 14

AD – 96

AP – 97

MF-96,5

MÉDIA
FINAL:
110,5

2
PRISCILLA LESSA
MACHADO
OLIVEIRA

HOMOLOGADA 16

AD – 83

AP – 91

MG- 89

MÉDIA
FINAL:
105

3VITOR PEREIRA
GOMES HOMOLOGADA 11

AD – 83

AP – 87

MG- 85

MÉDIA
FINAL: 96

ÁREA: REDAÇÃO OFICIAL E  COMERCIAL

 NOME DO
CANDIDATO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS/CURRÍCULO

RESULTADO
PROVA
DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL

(TÍTULO +
PROVA
DIDÁTICA)

1GUILHERME
SANCHS HOMOLOGADA 25

AD – 100

AP – 98

MG- 99

MÉDIA
FINAL:
124

2ALINE
EVERS                   HOMOLOGADA 18

AD – 100

AP – 96

MG-98

MÉDIA
FINAL:
116

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
01/07/2021, às 15:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1301621
e o código CRC D125A1E4.

Referência: Processo nº 23243.006457/2021-11 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1301621

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0